
02507457 BERTRAND LAURENCE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02511266 MAILLARD FRANCK (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02509671 HUMBERT BENJAMIN (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)

03907617 POTHIER LAURE (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03901182 ROUSSEL-GALLE DENIS (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE) G - P

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03902872 MENIS ROMAIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE) G - P

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

02118864 GOURDAN FROMENTEL MAURICETTE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101048 CRETE DAVID (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02121430 FERNANDEZ CYRIL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY) G - P

02121342 MILLOT CHLOE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02119959 PAGEAUX JÉRÉMY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02122852 MADO GAYLORD (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

03902267 LORINE IRÈNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03903333 BARCELO ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00105399 BOUHOT DANIEL (0011004/JEUNESSE LAIQUE BOURG) G - P

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
06912120 MORIN ALAIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

03906871 BOURGEON ESTELLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02509823 ROY RAYMOND (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02509824 ROY HUGO (0250302/PETANQUE DE MORTEAU) G - P

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)

03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
04219961 DURIER JEROME (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL) G - P

 AUTHIER FLORENCE (SUISSE)
07117039 GAUDILLAT AURÉLIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07110344 PUTIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03906390 CELI AURÉLIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03908644 FLAMAND JULIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901266 MINY JEAN-PHILIPPE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS) G - P

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906691 GANDROZ MELVYN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

00111708 PERROTTI SABRINA (0011004/JEUNESSE LAIQUE BOURG)
00111129 PERRET FLORIAN (0011004/JEUNESSE LAIQUE BOURG)
06920750 LORIN SÉBASTIEN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU) P - G

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114200 VERZEAUX MÉDÉRIC (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)

03905210 CHAVANNE CÉCILE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907504 RANZONI ENZO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03906583 BOUVIER GUILLAUME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE) G - P

00111010 MARTINS CHLOÉ (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00111225 MARTINS PHILIPPE (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00110603 JEANTEL DIDIER (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)

03906272 BIHR EVELYNE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900763 CANOZ JULIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907045 HENRY FABRICE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE) G - P

03902622 TRESY ARMELLE (0390022/PASSENANS PETANQUE CLUB)
02801430 JANIER SERGE (0780427/US VESINET)
03901265 DE JESUS ANTONIO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ) P - G

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900362 CROISSANT ERIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03903974 PETIOT JEAN-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

02510969 CLAUDIN ANGÉLIQUE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
02502163 HONG CHHONG (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501976 HONG CHAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE) P - G

03900769 SAILLARD VANESSA (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
02502767 HOANG VAY (0250103/PETANQUE BOROILLOTTE)

03908134 SAIGHI ALEXANDRA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906570 COURVOISIER NICOLAS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE) P - G

02511232 GROSGURIN KARINE (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02509943 ANNOYE MICKAEL (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02506455 BATTAGLIA LAURENT (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)

03900456 CABOT CORINNE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906437 PITON KÉVIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS) G - P

03908444 CARDOT AMANDINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03908405 GRANDCLEMENT MANON (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908654 SERTILLANGE BORIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907864 BUCHAILLARD ANTHONY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE) P - G

03908029 BERNET PAULINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903055 DA SILVA LUIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908023 BERNET MAXIME (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

03906764 WIDMER JAKLINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03903665 PERRET ALAIN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900264 LAVERSENNE GRÉGORY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)P - G

07114278 VERSET MYRIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07118771 VION EWAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03902638 BON FREDERIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE) P - G

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03903922 OLIVIER RICHARD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03901154 CHARLOT PASCAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

07115462 VEAUX FANNY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
09000268 COURROY DAMIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
02123440 LAMETTE DAMIEN (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE) G - P

03901109 BOURGEON LAURENCE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902375 BOURGEON MICHEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907316 LEROY MATHIEU (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

 VAL LAURENCE ()
00101406 MANIN ERIC (0011004/JEUNESSE LAIQUE BOURG)
00101010 ROUSINAUD PAUL (0011004/JEUNESSE LAIQUE BOURG) G - P

02124164 CORNU JUSTINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07114628 SAIVE LAURA (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07116508 GAGNE CYRIL (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)

03906591 DUCRET VALÉRIE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03906875 BROCARD YOANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03901006 BROCARD JEAN-MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)G - P

07115463 VEAUX MÉLANIE (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
02112317 LUCAS SEBASTIEN (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
07107341 SINZELLE MARTIAL (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02104249 PRANOVI FABRICE (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE) P - G
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03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03902638 BON FREDERIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)

Office

02121342 MILLOT CHLOE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02119959 PAGEAUX JÉRÉMY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02122852 MADO GAYLORD (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

Office

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)

Office

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)

Office

02511232 GROSGURIN KARINE (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02509943 ANNOYE MICKAEL (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02506455 BATTAGLIA LAURENT (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)

Office

02507457 BERTRAND LAURENCE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02511266 MAILLARD FRANCK (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02509671 HUMBERT BENJAMIN (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)

Office

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114200 VERZEAUX MÉDÉRIC (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)

Office

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03903922 OLIVIER RICHARD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03901154 CHARLOT PASCAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

Office

 AUTHIER FLORENCE (SUISSE)
07117039 GAUDILLAT AURÉLIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07110344 PUTIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

Office

03901109 BOURGEON LAURENCE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902375 BOURGEON MICHEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907316 LEROY MATHIEU (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

Office

00111010 MARTINS CHLOÉ (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00111225 MARTINS PHILIPPE (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00110603 JEANTEL DIDIER (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)

Office

02124164 CORNU JUSTINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07114628 SAIVE LAURA (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07116508 GAGNE CYRIL (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02104249 PRANOVI FABRICE (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE) P - G

03908405 GRANDCLEMENT MANON (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908654 SERTILLANGE BORIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907864 BUCHAILLARD ANTHONY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

03908134 SAIGHI ALEXANDRA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906570 COURVOISIER NICOLAS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE) G - P

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
06912120 MORIN ALAIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903107 PERRAUD ANTHONY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)G - P

00111708 PERROTTI SABRINA (0011004/JEUNESSE LAIQUE BOURG)
00111129 PERRET FLORIAN (0011004/JEUNESSE LAIQUE BOURG)
06920750 LORIN SÉBASTIEN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

02510969 CLAUDIN ANGÉLIQUE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
02502163 HONG CHHONG (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501976 HONG CHAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE) G - P

03906764 WIDMER JAKLINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03903665 PERRET ALAIN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900264 LAVERSENNE GRÉGORY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE) P - G
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1/8 de Finale '2017_08_13

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02104249 PRANOVI FABRICE (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)

03908405 GRANDCLEMENT MANON (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908654 SERTILLANGE BORIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907864 BUCHAILLARD ANTHONY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

13 - 4

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)

02507457 BERTRAND LAURENCE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02511266 MAILLARD FRANCK (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02509671 HUMBERT BENJAMIN (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)

5 - 13

 AUTHIER FLORENCE (SUISSE)
07117039 GAUDILLAT AURÉLIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07110344 PUTIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

5 - 13

03901109 BOURGEON LAURENCE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902375 BOURGEON MICHEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907316 LEROY MATHIEU (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03902638 BON FREDERIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)

9 - 13

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03903922 OLIVIER RICHARD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03901154 CHARLOT PASCAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)

11 - 13

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
06912120 MORIN ALAIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

02121342 MILLOT CHLOE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02119959 PAGEAUX JÉRÉMY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02122852 MADO GAYLORD (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

13 - 3

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114200 VERZEAUX MÉDÉRIC (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)

00111010 MARTINS CHLOÉ (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00111225 MARTINS PHILIPPE (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00110603 JEANTEL DIDIER (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)

13 - 5

00111708 PERROTTI SABRINA (0011004/JEUNESSE LAIQUE BOURG)
00111129 PERRET FLORIAN (0011004/JEUNESSE LAIQUE BOURG)
06920750 LORIN SÉBASTIEN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

02511232 GROSGURIN KARINE (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02509943 ANNOYE MICKAEL (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02506455 BATTAGLIA LAURENT (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)

13 - 6

1/4 de Finale 

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)

00111708 PERROTTI SABRINA (0011004/JEUNESSE LAIQUE BOURG)
00111129 PERRET FLORIAN (0011004/JEUNESSE LAIQUE BOURG)
06920750 LORIN SÉBASTIEN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

3 - 13

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114200 VERZEAUX MÉDÉRIC (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)

02507457 BERTRAND LAURENCE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02511266 MAILLARD FRANCK (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02509671 HUMBERT BENJAMIN (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)

13 - 1

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
06912120 MORIN ALAIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

4 - 13

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03902638 BON FREDERIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02104249 PRANOVI FABRICE (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)

11 - 13

1/2 Finale 

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

00111708 PERROTTI SABRINA (0011004/JEUNESSE LAIQUE BOURG)
00111129 PERRET FLORIAN (0011004/JEUNESSE LAIQUE BOURG)
06920750 LORIN SÉBASTIEN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)

13 - 6

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114200 VERZEAUX MÉDÉRIC (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02104249 PRANOVI FABRICE (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)

13 - 8

Finale

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114200 VERZEAUX MÉDÉRIC (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)

12 - 13



'2017_08_13 Nbre d'équipe Concours B : 40

1/8 de Finale du Concours B

03907814 PESSE-GIROD BERNADETTE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03905029 BESSON GUY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901211 PESSE GIROD ELVIS (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)

02125016 GAY FLORENCE (0210414/USCVL)
02124774 JOUANNET HERVÉ (0210414/USCVL)
02124775 JOUANNET VALENTIN (0210414/USCVL)

P - G

03907703 MAGE ANNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

P - G

03908576 PAQUES FLAVIA (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908575 PAQUES LIONEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)

03908427 JULLIARD CATHERINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903268 VUILLAUME CHRISTIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03906863 JULLIARD RAPHAEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

G - P

03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905927 BRENIAUX PATRICK (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908345 LUGAND ANTOINE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)

07105570 GROSMAIRE MARIE-CLAUDE (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
07120820 XIONG NENG (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
07118943 FICHET ALAIN (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)

P - G

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905380 BILLEY GUILLAUME (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
02119879 BOISSELET ALEXANDRE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02124849 CRETE KARL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)

P - G

03903547 PETIOT MARIE-JO (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03906260 SERRAND DENIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900529 PETIOT CHRISTIAN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)

03908554 BASSEN VIRGINIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03907529 SORNAY JÉRÉMY (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03906278 FOYET JULIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)

G - P

07121173 DARBON VIVIANE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07118631 MARTIN FRANCK (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07117622 MILLET FRANCK (0710084/PETANQUE VARENNOISE)

07112873 PLANCHARD ISABELLE (0710004/AB  DU PONT DE FER)
07120610 LABILLE CHRISTOPHE (0710004/AB  DU PONT DE FER)
07119292 BOUTHIERE CEDRIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)

P - G

03905695 GLAB SYLVIE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901968 GLAB CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905909 GLAB DYLAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

03908708 MEYER DORA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03904553 CHARRIERE FABIEN (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)

G - P

1/4 de Finale du Concours B

03908576 PAQUES FLAVIA (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908575 PAQUES LIONEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)

07105570 GROSMAIRE MARIE-CLAUDE (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
07120820 XIONG NENG (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
07118943 FICHET ALAIN (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)

P - G

07112873 PLANCHARD ISABELLE (0710004/AB  DU PONT DE FER)
07120610 LABILLE CHRISTOPHE (0710004/AB  DU PONT DE FER)
07119292 BOUTHIERE CEDRIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)

03905695 GLAB SYLVIE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901968 GLAB CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905909 GLAB DYLAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

G - P

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

03903547 PETIOT MARIE-JO (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03906260 SERRAND DENIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900529 PETIOT CHRISTIAN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)

G - P

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
02119879 BOISSELET ALEXANDRE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02124849 CRETE KARL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)

02125016 GAY FLORENCE (0210414/USCVL)
02124774 JOUANNET HERVÉ (0210414/USCVL)
02124775 JOUANNET VALENTIN (0210414/USCVL)

G - P

1/2 Finale du Concours B

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
02119879 BOISSELET ALEXANDRE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02124849 CRETE KARL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

P - G

07105570 GROSMAIRE MARIE-CLAUDE (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
07120820 XIONG NENG (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
07118943 FICHET ALAIN (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)

07112873 PLANCHARD ISABELLE (0710004/AB  DU PONT DE FER)
07120610 LABILLE CHRISTOPHE (0710004/AB  DU PONT DE FER)
07119292 BOUTHIERE CEDRIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)

P - G

Finale du Concours B

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

07112873 PLANCHARD ISABELLE (0710004/AB  DU PONT DE FER)
07120610 LABILLE CHRISTOPHE (0710004/AB  DU PONT DE FER)
07119292 BOUTHIERE CEDRIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)

G - P


